ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   17 апреля  2025 г. № 50
«Об установлении сроков поливного сезона

на территории городского поселения г.Серафимович
 Волгоградской области на период 2025 года»
В целях упорядочении водопотребления в летнее время на территории городского поселения г.Серафимович, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить сроки поливного сезона на территории городского поселения г.Серафимович в 2025 году:  с 20 апреля 2025 года по 20 сентября 2025 года.

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович Волгоградской области                                      А.Э. Попов